
Id: YBJRQ-AYEHH-AYZOB-YPJSG-IGTNE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 36/V/2011
RADY GMINY W DZIERZĄŻNI

z dnia 15 marca 2011 r.

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Dzierzążni 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.Nr 142,poz.1591 
z 2001r. z późn.zm.) oraz art.11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (tj. 
Dz.U. Nr 14, poz. 89 z 2007 r. z późn.zm. ) - Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadaje się Statut Samodzielnemu Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Dzierzążni w brzmieniu 
załącznika Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 175/XXXII/2010 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 24 lutego 2010 roku w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnemu Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Dzierzążni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzążnia 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Agnieszka Harazińska

Załącznik do Uchwały Nr 36/V/2011

Rady Gminy w Dzierzążni

z dnia 15 marca 2011 r.

Zalacznik1.docx

Statut SGZOZ w Dzierzążni 

Zalacznik1.docx

